
V ceně:

DanoveZakony365.cz

Daně z příjmů ///// Opatření v oblasti daní /////
Daň z přidané hodnoty ///// Daň silniční /////

Daň z nemovitých věcí ///// Daňový řád

DAŇOVÉ
ZÁKONY

Aktualizace:

Celoroční interaktivní komplet nejnovějších
úplných znění zákonů s e-booky,

aktualizacemi a servisním webem
Vždy aktuální stav

2024Verze EXPERT
Detailní komentáře všech novel přímo v textu



2 OBSAH Servis, informace, aktuality: DanoveZakony365.cz

DAŇOVÉ ZÁKONY 2024 EXPERT. E-book v pdf, 1. vydání. Právní stav 1. ledna 2024.
www.DanoveZakony365.cz
© 2024 DonauMedia, s. r. o., Tallerova 4, Bratislava. Pište nám na e-mail: newsletter@newsletter.cz. Vyrobeno v EU.            ISBN  978-80-8183-182-9

Upozornění: Znění textů v této publikaci bylo prověřeno s veškerou
dostupnou péčí, vydavatel ani prodejce však nepřebírají žádné záru-
ky za eventuální škody vzniklé jejím použitím a neodpovídají tedy za
to, pokud by na základě textů zveřejněných v této publikaci kdokoliv
konal nebo se zdržel konání a v souvislosti s tím mu vznikla jakákoliv
škoda materiální nebo nemateriální povahy. Jediným rozhodujícím
zněním zákonů v případě pochybností a sporů jsou texty ve Sbírce
zákonů. Autorská práva k této publikaci jsou předmětem ochrany podle
zákonů ČR a SR a vykonává je výhradně vydavatel. Rozmnožování a
šíření jakýmkoliv způsobem celku nebo části této publikace bez vý-
slovného písemného svolení vydavatele je zakázáno. Nerespektová-
ní práv vydavatele může vést k soudnímu postihu včetně povinnosti
náhrady škody.

V této publikaci byly použity materiály Poslanecké sněmovny Parla-
mentu ČR, Ministerstva financí ČR a ze Sbírky zákonů.

DAŇOVÉ ZÁKONY 2024 EXPERT

Zákon o daních z příjmů

Strana 3

Zákon o opatřeních v oblasti daní

Strana 95

Zákon o dani z přidané hodnoty

Strana 98 Strana 165

Zákon o dani z nemovitých věcí Daňový řád

Strana 169 Strana 186

Zákon o dani silniční

Obsah

ZDARMA další e−booky s nejnovějšími zněními a Daňový měsíčník 2024?
Jednoduchá registrace QR kódem na obálce nebo na DanoveZakony365.cz!

Další daňové zákony a účetní předpisy naleznete v druhém dílu této publikace.


	Obálka
	ZÁKON O DANÍCH Z PŘÍJMŮ
	Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
	ZÁKON O OPATŘENÍCH V OBLASTI DANÍ
	Zákon č. 128/2022 Sb., o opatřeníchv oblasti daní v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace,
	ZÁKON O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY
	Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
	ZÁKON O DANI SILNIČNÍ
	Zákon č. 16/1993 Sb., o dani silniční,
	ZÁKON O DANI Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
	Zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí,
	DAŇOVÝ ŘÁD
	Zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád,



